dei requisiti di ordine generale e sull’assenza delle cause di esclusione, ai sensi dell’articolo 99 del 

D.Lgs. 36/2023, da effettuarsi tramite il Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico (FVOE); 

d) il valore complessivo del contratto è pari ad euro 133.250,00 

(centotrentatremiladuecentocinquanta/00), di cui euro 5.994,35 

(cinquemilanovecentonovantaquattro/35) per oneri della sicurezza, oltre IVA pari ad euro 13.325,00 

(tredicimilatrecentoventicinque/00), per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari a euro 

146.575,00 (centoquarantaseimilacinquecentosettantacinque/00); 

e) il pagamento sarà effettuato con i fondi di cui al Cap. 2.1.2.020 - 2.02.03.06.001/A Recupero, 

restauro, adeguamento e manutenzione straordinaria di beni immobili e allestimenti museali - CUP 

F89D25002890001. 

La Direttrice Generale